Portaria nº 40/2023 – Reitoria da Unoeste

A Reitora da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE, ANA
CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA, no uso de suas atribuições estatutárias, REVOGA a
Portaria nº 15/2022 – Reitoria da Unoeste, de 29/04/2022, e EXPEDE a presente portaria
alterando a composição do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão (NAI), ficando assim
constituído:

Regina Rita Liberati Silingovschi – Coordenadora
Sandra Lúcia de Lima Brigatto - Secretária
Carlos Augusto de Carvalho Filho
Danielle Aparecida do Nascimento dos Santos
Gabriel Santos Vendrame
Gilmar Alves de Oliveira
Haroldo Cesar Alessi
Janaina Pereira Duarte Bezerra
Joselaine Renata Sakai da Silva
Marcela do Carmo Vieira
Renata Maria Morais de Sá
Ricardo Sant’anna de Andrade
Rosana da Silva Santos Jurazeky
Tchiago Inague Rodrigues

Obs. As atividades vinculadas ao referido núcleo serão desempenhadas nos dias e
horários já contemplados na carga horária do respectivo funcionário na Instituição.

Publique-se para conhecimento.

Presidente Prudente, 02 de outubro de 2023.